

Pressupost

En el pressupost s'inclou el preu de tots els components electrònics, ta tarja adquiridora de dades, juntament amb els connectors i les hores de treball per poder realitzar la placa de connexitat dels elèctrodes com el software d'adquisició. En el pressupost no s'inclou ni el software necessari per poder realitzar el programa d'adquisició ni cap tipus de llicència.

Components	Preu unitari	Unitats canal	Unitats Projecte	Preu
TL084CN	0,62 €	1	10	6,20 €
10k ohm	0,04 €	5	57	2,00 €
47uF	0,20 €	1	9	1,76 €
10uF	0,21 €	1	9	1,89 €
conector banana N	1,69 €	1	1	1,69 €
conector banana R	1,69 €	1	1	1,69 €
conector banana A	1,69 €	1	1	1,69 €
caja	11,58 €	1	1	11,58 €
Fressat de la PCB	100,00 €	1	1	100,00 €
bnc	0,94 €	1	9	8,46 €
telefono	1,94 €	1	3	5,82 €
conector interno 2vias	0,66 €	1	12	7,92 €
conector interno 3vias	1,03 €	1	1	1,03 €
conector interno 7vias	2,40 €	1	2	4,80 €
NI USB-6211	799,00 €		1	799,00 €
NI USB-6000	29,00 €		2	58,00 €
Hore de treball	8 €/h		240 h	1.920,00 €

PREU TOTAL: 2.933,52 €